
公告送出日期：2023年07月26日1 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

淳厚利加混合型证券投资基金

淳厚利加混合

011563

淳厚基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员
管理指导意见》、《淳厚利加混合型证券投资基金基金合同》

增聘基金经理

江文军

翟羽佳

2 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码

007738

008587

007930

基金名称

淳厚稳惠债券型证券投资基
金

淳厚中短债债券型证券投资
基金

淳厚稳鑫债券型证券投资基
金

江文军

2023-07-26

8

8

上海财经大学硕士，曾任永赢基金管理有限公司固定收益
投资部投资经理、淳厚基金管理有限公司专户投资经理，现

任固定收益投资部基金经理。

任职日期

2020-09-10

2020-09-10

2020-09-10

离任日期

2023-01-17

-

-

009583

010627

009434

013008

010258

015647

015263

017498

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记

淳厚安裕87个月定期开放债
券型证券投资基金

淳厚安心87个月定期开放债
券型证券投资基金

淳厚稳嘉债券型证券投资基
金

淳厚稳宁 6 个月定期开放债
券型证券投资基金

淳厚稳悦债券型证券投资基
金

淳厚中证同业存单AAA指数
7天持有期证券投资基金

淳厚稳荣一年定期开放债券
型发起式证券投资基金

淳厚添益增强债券型证券投
资基金

2020-09-10

2020-12-24

2020-12-24

2021-12-17

2022-02-09

2022-05-20

2022-06-08

2023-04-26

否

是

-

中国

硕士研究生

是

-

-

2022-09-07

-

-

-

-

-

3 其他需要说明的事项
公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续。
特此公告。

淳厚基金管理有限公司
2023年07月26日

淳厚利加混合型证券投资基金基金经理变更公告


