## 淳厚利加混合型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2023年07月26日

## 1 公告基本信息

基金名称	淳厚利加混合型证券投资基金		
基金简称	淳厚利加混合		
基金主代码	011563		
基金管理人名称	淳厚基金管理有限公司		
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《淳厚利加混合型证券投资基金基金合同》		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	江文军		
共同管理本基金的其他基金经理姓名	羅羽佳		

## 2 新任基金经理的相关信息

新仕基金经埋姓名		4.文车	
任职日期		2023-07-26	
证券从业年限		8	
证券投资管理从业年限		8	
过往从业经历		上海财经大学硕士、曾任永熹基金管理有限公司固定收益 投资部投资经理、淳厚基金管理有限公司专户投资经理、现 任固定收益投资部基金经理。	
其中:管理过公募基金的名	你及期间		
基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
007738	淳厚稳惠债券型证券投资基 金	2020-09-10	2023-01-17
008587	淳厚中短债债券型证券投资 基金	2020-09-10	-
007930	淳厚稳鑫债券型证券投资基	2020-09-10	-

009583	淳厚安裕87个月定期开放债 券型证券投资基金	2020-09-10	-		
010627	淳厚安心87个月定期开放债 券型证券投资基金	2020-12-24	-		
009434	淳厚稳嘉债券型证券投资基 金	2020-12-24	2022-09-07		
013008	淳厚稳宁6个月定期开放债 券型证券投资基金	2021-12-17	-		
010258	淳厚稳悦债券型证券投资基 金	2022-02-09	-		
015647	淳厚中证同业存单AAA指数 7天持有期证券投资基金	2022-05-20	-		
015263	淳厚稳荣一年定期开放债券 型发起式证券投资基金	2022-06-08	-		
017498	淳厚添益增强债券型证券投 资基金	2023-04-26	-		
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施		否			
是否已取得基金从业资格		是			
取得的其他相关从业资格		-			
国籍		中国			
学历、学位		硕士研究生			
是否已按规定在中国基金业协会注册/登记		是			
<ul> <li>Heat and the control of the control of</li></ul>	2 甘州是西兴四份市区				

3 其他需要说明的事项 公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续。 特此公告。

淳厚基金管理有限公司 2023年07月26日